

[illegible]

22811100/4	Գրանցամատյան /դատելի/	ՄԱ	հատ	800	8	6,40
22811100/5	Վկայականների և ատաեստատների ստացման	ՄԱ	հատ	200	4	0,80
22820000/1	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22820000/2	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	8	3,20
22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	8	1,60
22820000/5	Աշխատանքային պայմանագրեր և հավելվածներ	ՄԱ	հատ	200	30	6,00
22821500	Առաջին դասարանի աշակերտի բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	8	2,40
24900000	Բարձր որակի և զանազան այլ քիմիական արտադրանք	ՄԱ				1,20
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի	ՄԱ				186,35
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	4	1,60
30195500	Կալիճ	ՄԱ	տուփ	250	20	5,00
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4,00
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	10	22,00
30197323	Կարիչ, 25-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	1200	4	4,80
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր /կորդ/	ՄԱ	հատ	100	2	0,20

30237460	Համակարգչային ստեղծագործություններ	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
30239100	Պատճենահանման մեքենա	ՄԱ	հատ	137000	1	137,00
31400000	Կուտակիչներ, չվերափոխվող և գավառական մարտկոցներ	ՄԱ				1,20
31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	200	6	1,20
33700000	Անձնական խնամքի պարագաներ	ՄԱ				5,00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք	ՄԱ				7,00
39831245	Օճառ հեղուկ /2.5լ/	ՄԱ	հատ	1600	1	1,60
39831100	Ժավել /5լ/	ՄԱ	հատ	750	4	3,00
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					481,35

Ծառայություններ

50500000	Պոմպերի, կափույրների, ծորակների և մեքանիկական կոմպոնենտների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ				28,00
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	28000	1	28,00
65100000	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				20,00
65111100	Զրի բաշխում	ՄԱ	խմ	153	131	20,00
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				740,00
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	139	5324	740,00

65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ					160,01
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կ-վտ/ժ	45	3557		160,01
79400000	Բիզնես և կառավարման խորհրդարկություն և հարակից ծառայություններ	ՄԱ					69,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23000	3		69,00
79600000	Աշխատակիցների համարման ծառայություններ	ՄԱ					48,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	2		48,00
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ					36,00
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	3000	12		36,00
90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ	ՄԱ					60,00
90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12		60,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1161,01
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						1642,36
CPV	Название	Форма покупки	Единица измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)	
Товар							
	Продукты питания	ОП					252,00
15800000	Разные продукты	ОП					252,00
15897200	Посылка для упаковки пищевых продуктов	ОП	шт	7000	36		252,00

22800000	Бумажные или картонные тетради, зачетные книжки, бланки и прочие печатные канцелярские принадлежности	ОЛ				28,60
22811100/1	Тарифная книга	ОЛ	шт	1000	4	4,00
22811100/2	Журнал занятий	ОЛ	шт	2000	1	2,00
22811100/3	Книга оценок	ОЛ	шт	200	6	1,20
22811100/4	Регистр /класс/	ОЛ	шт	800	8	6,40
22811100/5	Получение сертификатов и дипломов	ОЛ	шт	200	4	0,80
22820000/1	Годовой план-метод унификации метода	ОЛ	шт	1000	1	1,00
22820000/2	Личное дело студента	ОЛ	шт	400	8	3,20
22820000/3	Контракт между родителем и школой	ОЛ	шт	200	8	1,60
22820000/5	Трудовые договоры и приложения	ОЛ	шт	200	30	6,00
22821500	Характеристики первокурсника	ОЛ	шт	300	8	2,40
24900000	Качественные и другие химические продукты	ОЛ				1,20
24910000	Клей	ОЛ	шт	300	4	1,20
30100000	Канторские машины, оборудование и расходные материалы, кроме компьютеров, принтеров и мебели	ОЛ				186,35
30192100	Ластик	ОЛ	шт	250	4	1,00
30192114	Чернила для уплотнительной прокладки	ОЛ	шт	300	1	0,30
30192121	Ручка	ОЛ	шт	100	10	1,00
30192125	Маркеры	ОЛ	шт	300	4	1,20
30192130	Карандаши	ОЛ	шт	150	5	0,75
30192160	Штрих	ОЛ	шт	250	2	0,50
30192230	Лента	ОЛ	шт	400	4	1,60
30195500	Мель	ОЛ	каробка	250	20	5,00
30197231	Файл	ОЛ	каробка	1000	4	4,00
30197622	Бумага формата А 4	ОЛ	каробка	2200	10	22,00
30197323	Степлер для более 25 газет	ОЛ	шт	1200	4	4,80
30197112	Проволочные стяжки для степлера /малые/	ОЛ	шт	100	2	0,20

30237460	Компьютерная клавиатура	ОП	шт	7000	1	7,00
30239100	Копировальный аппарат	ОП	шт	137000	1	137,00
31400000	Батареи, одноразовые и гальванические батареи	ОП				1,20
31440000	Батарейки	ОП	шт	200	6	1,20
33700000	Предметы личной гигиены	ОП				5,00
33761000	Туалетная бумага	ОП	шт	100	50	5,00
39800000	Чистящие и полирующие средства	ОП				7,00
39831245	Жидкое мыло / 2,5л /	ОП	шт	1600	1	1,60
39831100	Жавель /5 л/	ОП	шт	750	4	3,00
39836000	Веник	ОП	шт	1200	2	2,40
	Все					481,35

Услуги

505000000	Ремонт и техническое обслуживание насосов, арматуры, кранов и металлических емкостей и оборудования	ОП				28,00
50531130	Служба экспертизы технической безопасности котла	ОП	драм	28000	1	28,00
65100000	Водораспределение и сопутствующие услуги	ОП				20,00
65111100	Распределение воды	ОП	м3	153	131	20,00
65200000	Газораспределение и сопутствующие услуги	ОП				740,00
65211100	Распределение газа	ОП	м3	139	5324	740,00
65300000	Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги	ОП				160,01
65311100/1	Распределение электроэнергии	ОП	кВт/ч	45	3557	160,01
79400000	Деловой и управленческий консалтинг и сопутствующие услуги	ОП				69,00
79411210	Консультационные услуги по закупкам	ОП	драм	23000	3	69,00
79600000	Кадровые услуги	ОП				48,00
79631200	Услуги по обучению сотрудников	ОП	драм	24000	2	48,00

905000000	Услуги по вывозу мусора и отходов	ОЛ				36,00
90511150	Услуги по транспортировке мусора	ОЛ	месяц	3000	12	36,00
906000000	Санитарные и сопутствующие услуги в городской или сельской местности	ОЛ				60,00
90671100	Услуги по дезинфекции и борьбе с паразитами	ОЛ	месяц	5000	12	60,00
	Все					1161,01
	ИТОГО					1642,36